

Междинен консолидиран отчет за финансовото състояние

Активи	Пояснение	31 март 2020 '000 лв.	31 декември 2019 '000 лв.
Нетекущи активи			
Имоти, машини и съоръжения	6	227 941	226 405
Инвестиционни имоти		34 123	34 123
Репутация		38 127	38 127
Други нематериални активи	5	19 118	18 980
Инвестиции, отчитани по метода на собствения капитал		3 718	3 736
Финансови активи по справедлива стойност		1 887	1 579
Дългови инструменти по амортизирана стойност		12 487	13 596
Търговски и други вземания		10 179	9 387
Отсрочени данъчни активи		2 227	2 227
Нетекущи активи		349 807	348 160
Текущи активи			
Материални запаси		2 473	2 437
Финансови активи по справедлива стойност	7	33 700	32 415
Дългови инструменти по амортизирана стойност		44 415	41 252
Търговски и други вземания		35 919	41 919
Вземания във връзка с данъци върху дохода		29	35
Пари и парични еквиваленти		4 962	5 790
Текущи активи		121 498	123 848
Общо активи		471 305	472 008

Изготвил: 
(Ирина Маркова-Гюрова)

Дата: 23 септември 2020 г.

Изпълнителен директор: 
(Иволина Шабан)

Изпълнителен директор: 
(Милчо Близнаков)



Междинен консолидиран отчет за финансовото състояние (продължение)

Собствен капитал и пасиви	Пояснение	31 март	31 декември
		2020	2019
		'000 лв.	'000 лв.
Собствен капитал			
Акционерен капитал		6 486	6 486
Резерви		160 162	160 162
Неразпределена печалба		21 098	23 513
Собствен капитал, отнасящ се до собствениците на предприятието-майка		187 746	190 161
Неконтролиращо участие		38 435	40 237
Общо собствен капитал		226 181	230 398
Пасиви			
Нетекучи			
Пенсионни задължения към персонала		205	235
Дългосрочни заеми	8	136 612	132 515
Задължения по лизинг		4 225	4 369
Търговски и други задължения		1 248	1 262
Отсрочени данъчни пасиви		1 329	1 329
Нетекучи пасиви		143 619	139 710
Текущи			
Пенсионни и други задължения към персонала		3 018	3 349
Краткосрочни финансови пасиви	8	58 780	64 848
Задължения по лизинг		1 573	1 496
Търговски и други задължения		37 539	31 871
Задължения за данъци върху дохода		595	336
Текущи пасиви		101 505	101 900
Общо пасиви		245 124	241 610
Общо собствен капитал и пасиви		471 305	472 008

Изготвил: 
(Ирина Маркова-Гюрова)

Дата: 23 септември 2020 г.

Изпълнителен директор: 
(Ивелина Шабан)

Изпълнителен директор: 
(Милчо Близнаков)

Междинен консолидиран отчет за печалбата или загубата

	За 3 месеца към 31 март 2020 '000 лв.	За 3 месеца към 31 март 2019 '000 лв.
Приходи от продажби	10 820	10 953
Други приходи	389	4 645
Печалба от продажба на нетекущи активи	-	1 966
Разходи за материали	(1 404)	(1 628)
Разходи за външни услуги	(3 913)	(4 457)
Разходи за персонала	(5 680)	(5 719)
Промяна в справедливата стойност на инвестиционни имоти	-	-
Разходи за амортизация и обезценка на нефинансови активи	(1 898)	(1 657)
Себестойност на продадените стоки и други текущи активи	(307)	(329)
Промени в наличностите на готовата продукция и незавършеното производство	49	39
Други разходи	(525)	(1 255)
Печалба от оперативна дейност	(2 469)	2 558
Печалба от инвестиции, отчетани по метода на собствения капитал	(18)	(3)
Загуба от освобождаване от дъщерни дружества	-	-
Финансови разходи	(1 823)	(1 546)
Финансови приходи	600	266
Други финансови позиции	(507)	(1 106)
Печалба / (Загуба) преди данъци	(4 217)	169
Разходи за данъци върху дохода	-	-
Печалба / (Загуба) за годината	(4 217)	169
Печалба/ (Загуба) за годината, отнасяща се до:		
Неконтролиращото участие	(1 802)	(2 289)
Притежателите на собствен капитал на предприятието-майка	(2 415)	2 458
Доход/ (загуба) на акция	лв. (0.37)	лв. 0.38
Изготвил:	Изпълнителен директор:	
(Ирина Маркова-Гюрова)	(Ивелина Шабан)	
Дата: 23 септември 2020 г.	Изпълнителен директор:	
	(Милчо Близнаков)	

Междинен консолидиран отчет за всеобхватния доход

	За 3 месеца към 31 март 2020 '000 лв.	За 3 месеца към 31 март 2019 '000 лв.
Печалба / (Загуба) за годината	(4 217)	169
Друг всеобхватен доход:		
Компоненти, които не се рекласифицират в печалбата или загубата:		
Преценка на нефинансови активи	-	-
Преценка на задължения по планове с дефинирани доходи	-	-
Компоненти, които се рекласифицират в печалбата или загубата:		
Финансови активи на разположение за продажба:		
- печалби/(загуби) от текущата година	-	-
Друга всеобхватен доход/ (загуба) за годината, нетно от данъци	-	-
Общо всеобхватен доход / (загуба) за годината	(4 217)	169
Общо всеобхватен доход / (загуба) за годината, отнасящ се до:		
Неконтролиращото участие	(1 802)	(2 289)
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка	(2 415)	2 458
	(4 217)	169

Изготвил: 
(Ирина Маркова-Гюрова)

Дата: 23 септември 2020 г.

Изпълнителен директор: 
(Ивелина Шабан)

Изпълнителен директор: 
(Милчо Близнаков)



Междинен консолидиран отчет за промените в собственения капитал

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Резерви	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал на собствениците на предприятието майка	Неконтролиращо участие	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2020 г.	6 486	160 162	23513	190161	40237	230398
Емисия на собствен капитал	-	-	-	-	-	-
Продажба на дял в дъщерно предприятие без загуба на контрол	-	-	-	-	-	-
Други изменения	-	-	-	-	-	-
Ефекти в резултат на бизнес комбинации	-	-	-	-	-	-
Сделки със собственици	-	-	-	-	-	-
Печалба/загуба за периода	-	-	(2 415)	(2 415)	(1 802)	(4 217)
Друг всеобхватен доход	-	-	-	-	-	-
Общо всеобхватен доход за периода	-	-	(2 415)	(2 415)	(1 802)	(4 217)
Салдо към 31 март 2020 г.	6 486	160 162	21 098	187 746	38 435	226 181

Изготвил: 
(Ирина Маркова-Гюрова)

Изпълнителен директор:

(Ивелина Шабан)

Дата: 23 септември 2020 г.

Изпълнителен директор:

(Милчо Близнаков)

Междинен консолидиран отчет за промените в собствения капитал (продължение)

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Резерви	Неразпределена печалба	Общо собствен капитал на собствениците на предприятието майка	Неконтролиращо участие	Общо капитал
Салдо към 1 януари 2019 г.	5 236	116 649	24 192	146 077	43 893	189 970
Емисия на собствен капитал	1 250	43 573	-	44 823	-	44 823
В резултат на бизнес комбинации	-	(21)	16	(5)	4	(1)
Продажба на дял в дъщерно дружество без загуба на контрол	-	-	84	84	66	150
Други изменения	-	(1 634)	-	(1 634)	-	(1 634)
Сделки със собствениците	1 250	41 918	100	43 268	70	43 338
Загуба за годината	-	-	2 458	2 458	(2 289)	169
Друг всеобхватен доход	-	-	-	-	-	-
Общо всеобхватен доход / за годината	-	-	2 458	2 458	(2 289)	169
Разпределение на печалба към резерви	-	-	-	-	-	-
Други изменения	-	-	-	-	-	-
Салдо към 31 март 2019 г.	6 486	158 567	26 750	191 803	41 674	233 477

Изготвил: 
 (Ирина Маркова-Гюрова)

Изпълнителен директор:

(Ивелина Шабан)

Дата: 23 септември 2020 г.

Изпълнителен директор:

(Милчо Близнаков)



Междинен консолидиран отчет за паричните потоци

	За 3 месеца към 31 март 2020 '000 лв.	За 3 месеца към 31 март 2019 '000 лв.
Оперативна дейност		
Постъпления от клиенти	16 685	14 389
Плащания към доставчици	(10 017)	(7 363)
Плащания към персонал и осигурителни институции	(5 629)	(5 199)
Платени/възстановени данъци	(966)	(1 040)
Други постъпления/плащания за оперативна дейност	(326)	609
Нетен паричен поток от оперативна дейност	(253)	1 396
Инвестиционна дейност		
Придобиване на имоти, машини и съоръжения	(912)	(6 198)
Постъпления от продажба на имоти, машини и съоръжения	9	6
Придобиване на инвестиционни имоти	-	-
Придобиване на нематериални активи	(123)	(152)
Придобиване на финансови активи	(566)	(25 397)
Постъпления от продажба на финансови активи	3 476	1 905
Постъпления от продажба на дъщерни предприятия	-	-
Предоставени заеми и депозити	(201)	(1 430)
Постъпления от предоставени заеми и депозити	1 027	2 571
Получени лихви	13	356
Парични средства на придобити дружества при бизнес комбинации	-	150
Получени в резултат на бизнес комбинации	-	-
Получени дивиденди	-	-
Други постъпления/плащания за инвестиционна дейност	870	-
Нетен паричен поток от инвестиционна дейност	3 593	(28 189)
Финансова дейност		
Получени заеми	6 299	6 263
Плащания по заеми	(8 974)	(6 439)
Плащания по лизинг	(296)	(174)
Плащания на лихви	(988)	(2 751)
Постъпления от емисия на акции	-	44 998
Други постъпления / (плащания) за финансова дейност	(209)	177
Нетен паричен поток от финансова дейност	(4 168)	42 074
Нетна промяна в пари и парични еквиваленти	(828)	15 281
Пари и парични еквиваленти в началото на годината	5 790	6 267
Загуба от валутна преоценка на пари и парични еквиваленти	-	(11)
Включени в група за освобождаване	-	-
Пари и парични еквиваленти в края на годината	4 962	21 537

Изготвил: _____
(Ирина Маркова-Гюрова)

Дата: 23 септември 2020 г.

Изпълнителен директор: _____
(Ивелина Шабан)

Изпълнителен директор: _____
(Милчо Близнаков)

